immobiliare, all’ampliamento e realizzazione di un terrazzo sul lato sud, alla chiusura a veranda 

di un balconcino lato sud, alla modifica di bucature esterne ed alla diversa distribuzione degli 

spazi interni; non risulta ordine di demolizione del bene.  

PREZZO BASE euro 185.000,00 (Centottantacinquemila/00). 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
QUESITO n. 5: procedere alla ricostruzione dei passaggi di proprietà in relazione al 
bene pignorato. 
L’esperto stimatore deve procedere alla ricostruzione di tutti i passaggi di proprietà relativi ai beni pignorati intervenuti fra